
22.07.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510134084-N-2020 z dnia 22-07-2020 r.

Gmina Osiek: Budowa ścieżki rekreacyjno-edukacyjnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą nad
jeziorem w miejscowości Warpalice

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Program Operacyjny „Rybactwo i Morze”, Priorytet 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności
terytorialnej”, działanie: „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność”

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 547688-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540106403-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Osiek, Krajowy numer identyfikacyjny 87111844800000, ul.   , 87-340  Osiek, woj.
kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. (56) 4938121, e-mail gmina.osiek@perfect.net.pl,
faks (56) 4938121. 
Adres strony internetowej (url): http://www.gminaosiek.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa ścieżki rekreacyjno-edukacyjnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą nad jeziorem w
miejscowości Warpalice

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
KPFZ.271.2.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem inwestycji jest budowa ścieżki rekreacyjno-edukacyjnej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą nad jeziorem w miejscowości Warpalice, tj. wykonanie robót budowlanych
polegających na utwardzeniu ścieżki spacerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą – budową
dwóch wiat drewnianych o powierzchni zabudowy do 25 m2 oraz utwardzenie miejsc postoju.
Lokalizacja inwestycji: Działka nr 238, 7201/2 położona w miejscowości Warpalice, gm. Osiek,
nie zabudowana. Stan projektowany: W ramach zadania należy wykonać utwardzenie ścieżki



22.07.2020

2/3

spacerowej na odcinku 400 m i szerokości 2 m. Przebieg ścieżki należy wyznaczyć poprzez
niwelację terenu i wykarczowanie drobnych krzewów i zagajników. Ścieżka utwardzona
tłuczniem o grubości co najmniej 10 cm. Na końcu ścieżki zaprojektowano usytuowanie wiaty
drewnianej kwadratowej o wymiarach 5,0 m x 5,0 m z dachem czterospadowym. Przed ścieżką
zaprojektowano utwardzenie dla postoju pojazdów osobowych. Utwardzenie wykonać należy z
kruszywa o grubości co najmniej 20 cm. Wyznaczyć ogrodzeniem drewnianym z połówek żerdzi
dębowych. Przy miejscu postoju zaprojektowano wiatę drewnianą kwadratową o wymiarach 5,0
m x 5,0 m z dachem czterospadowym. Dostęp dla niepełnosprawnych: Dla osoby
niepełnosprawnej wydzielono miejsce postojowe o szerokości 4,0 m i długości 5,0 m i
oznakowane. Ścieżka ukształtowana w taki sposób, że umożliwi poruszanie się osobom
niepełnosprawnym. Tablice informacyjne: Na całej długości ścieżki zaprojektowano tablice
informacyjne tematyczne w ilości 12 sztuk. Tablice odpowiednio oznakowujące ścieżkę i
zawierające podstawowe informacje edukacyjne. Ukształtowanie terenu i zieleń: Teren
pagórkowaty. W ramach inwestycji należy także uporządkować teren wokół inwestycji, dokonać
niwelacji terenu i likwidacji uskoków terenu. Zestawienie powierzchni działki w m2: -
powierzchnia zabudowy wiaty drewnianej nr 1 25,00 - powierzchnia zabudowy wiaty drewnianej
nr 2 25,00 - długość ścieżki 400,0 m - szerokość ścieżki 2,0 m - powierzchnia utwardzenia
miejsc postoju 120,00 - szerokość utwardzenia postoju 6,0 m - długość utwardzenia postoju 20,0
m - długość ogrodzenia 32,0 mb Hybrydowa lampa solarna: W ramach przedmiotu zamówienia
przewidziano zakup i ustawienie 2 szt. hybrydowych lamp solarnych o wysokości słupa co
najmniej 5 m, z oprawą LED 30W, panelami słonecznymi 2x170W, turbiną wiatrową i
akumulatorem.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111291-4, 45212140-9, 31527210-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 90860.03 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



22.07.2020

3/3

nie

Nazwa wykonawcy: REJBUD s.c. Anna Kaplarna-Jerzy Kaplarny 
Email wykonawcy: biuro@rejbud.pl 
Adres pocztowy: ul. Cmentarna 3 
Kod pocztowy: 87-300 
Miejscowość: Brodnica 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 118817.94 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 118817.94 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 186788.24 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


